 ZAC Grenoble Air Parc Est Nous distribuons :
 Avenue Louis Blériot
 FR-38590 ST ETIENNE DE ST GEOIRS
 Tél. : +33.(0)4.76.07.37.37
 Fax : +33.(0)4.76.07.37.37
NOTE :
Données non contractuelles, sous réserve de modification sans préavis. Il appartient à l'utilisateur de s'assurer de la compatibilité du
produit avec son utilisation. Il est de la responsabilité du producteur de remplacer tout produit qui s'avèrerait défectueux suite à un vice
de fabrication.
FICHE TECHNIQUE
UVF1600XJ
Têtes d’impression 12 x Xaar™ XJ126/35
Taille des gouttes 35pl
Couleur et type d’encre 6 couleurs, CMYKcm UV Curable, Rigid or Flex
Résolution 720dpi, 1080dpi & 1440dpi
Vitesse & Rendement
Mode
4 passes
6 passes
8 passes
Speed (High)
9 m²/hr
6 m²/hr
4.5 m²/hr
Largeur Max. du Support 1605mm
Largeur Max. d’Impression 1600mm
Epaisseur Max. Du Support 25mm (1”)
Type de Support Foamex, Correx, Di-Bond, Perspex, Panneau mousse, Bâches PVC, Bois,
Acrylique...
Contrôle de la Hauteur des
Têtes d’Impression Réglage de la hauteur du chariot motorisé avec affichage numérique
Interface USB2.0
Lampe UV Intergration Technologies SubZero 055
Système d’Encrage 300ml/min en préchauffe automatique; Réservoirs de 1000ml/couleur
RIP SAi PhotoPRINT ou autre
Alimentation Monophasé AC220V/ISA/1800W
Conditions d’Utilisation Température 20˚C - 28˚C
Humidité 40% - 60% RH (non-condensing)
Dimensions / Poids 3100mm x 880mm x 1250mm
240Kg
 ZAC Grenoble Air Parc Est Nous distribuons :
 Avenue Louis Blériot
 FR-38590 ST ETIENNE DE ST GEOIRS
 Tél. : +33.(0)4.76.07.37.37
 Fax : +33.(0)4.76.07.37.37
NOTE :
Données non contractuelles, sous réserve de modification sans préavis. Il appartient à l'utilisateur de s'assurer de la compatibilité du
produit avec son utilisation. Il est de la responsabilité du producteur de remplacer tout produit qui s'avèrerait défectueux suite à un vice
de fabrication.
DATA SHEET
UVF1600XJ
Print Head 12 x Xaar™ XJ126/35
Drop Size 35pl
Colour & Ink Type 6 colour, CMYKcm UV Curable, Rigid or Flex
Print Resolution 720dpi, 1080dpi & 1440dpi
Speed & Output
Mode
4 pass
6 pass
8 pass
Speed (High)
9 sq.m/hr
6 sq.m/hr
4.5 sq.m/hr
Max. Media Width 1605mm
Max. Printing Width 1600mm
Max. Media Thickness 25mm (1”)
Media Type Foamex, Correx, Di-Bond, Perspex, Foam-core, PVC Banner, Wood, Acrylic
and more...
Printhead Height Control Motorised carriage lift with digital display
Interface USB2.0
UV Lamp Intergration Technologies SubZero 055
Ink Supply System 300ml/min heated auto ink supply; 1000ml/colour bulk ink tanks
RIP SAi PhotoPRINT and others
Power   Single Phase AC220V/ISA/1800W
Working Environment   Temperature 20˚C - 28˚C
Humidity 40% - 60% RH (non-condensing)
Printer Size/Weight 3100mm x 880mm x 1250mm
240Kg